
 
OTSUS 

 

         07. november 2013   nr  2 

 

Viljandi linnapea valimine 

ja töötasu määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 15, § 27 ja Viljandi linna 

põhimääruse § 17 lõike 3, § 19 lõike 1 ning häältelugemiskomisjoni 07.11.2013 protokolli nr 2 

„Viljandi linnapea valimise salajase hääletamise tulemused“ alusel Viljandi Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Kinnitada Viljandi linnapea valimise salajase hääletamise tulemused. 

 

2. Lugeda Viljandi linnapeaks valituks Ando Kiviberg. 

 

3. Määrata Viljandi linnapea töötasuks 2411 eurot kuus. Alates 01.01.2014 määrata Viljandi 

linnapea töötasuks 2500 eurot kuus. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil 

Linnu tn 2, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 Tartu 

30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Randel Länts 

Linnavolikogu esimees 

 

 

 

Koopia: 

Kantselei 

Rahandusamet 

Haldus- ja personalijuht 

Ando Kiviberg 

 


